
 

 

LA VICE DIRETTRICE DEL DIPARTIMENTO 
 

VISTA la delibera del Consiglio di Dipartimento del 06/02/2024 Prot. N. 16935 del 12-02-2024 

relativamente al progetto Consapevolmente CUP J81I23000150006; 

VISTO l’interpello interno al Dipartimento di Scienze Chimiche, Biologiche, Farmaceutiche e Ambientali 

(Chibiofaram) per la individuazione di n. 18 docenti per la copertura di n. 6 corsi per lo svolgimento delle 

attività previste nell’ambito del modulo B del progetto di orientamento CUP j81i23000150006 a.s. 

2023_24_ fondo PNRR - investimento 1.6 "orientamento attivo nella transizione scuola-università" - d.m. 

934/202 (Prot. N. 16935 del 12-02-2024); 

VISTO che, secondo quanto riportato nel suddetto interpello, è necessario nominare una Commissione 

per la valutazione comparativa dei titoli dei docenti che hanno inviato la domanda di partecipazione alla 

selezione di “Interpello - per lo svolgimento delle attività previste nell’ambito del Modulo I del Progetto 

di Orientamento CUP CUPJ81I23000150006 A.S. 2023_24 - Codice progetto CBF02_2”; 

 

DECRETA 

Articolo unico 

La Commissione per la valutazione comparativa dei titoli dei docenti che hanno inviato la domanda di 

partecipazione alla selezione di “Interpello - per lo svolgimento delle attività previste nell’ambito del 

Modulo I del Progetto di Orientamento CUP CUPJ81I23000150006 A.S. 2023_24 - Codice progetto 

CBF02_2 risulta così composta: 

 

 
• Presidente: Prof.ssa Nunziacarla Spanò  

• Membro effettivo: Prof. Giovanni Lanteri  

• Segretario: Dott.ssa Giuseppa Scarfì  

• Supplente: Prof. Gioele Capillo  
 

Il presente decreto sarà sottoposto a ratifica nel prossimo Consiglio di Dipartimento. 

 

         La Vice-Direttrice 

(Prof. Concetta De Stefano) 


		2024-03-05T12:11:14+0100
	IT
	Concetta De Stefano




